וראו עוד שם, עמ' 26.

57 שם, עמ' 63.

58 שם, עמ' 185–187.

59 חבר כנסת חרדי מטעם סיעת יהדות התורה.

60 דמות הצעיר החרדי המורד והופך להיות אמן עם שהוא לא מוותר על חרדיותו בסדרת הטלוויזיה

'שטיסל' של אורי אלון ויהונתן אינדורסקי.

61 בדעה צלולה, עמ' 60.

פסקה זו נכתבה לפני יום הכיפורים של שנת תשע"ד (2013), דהיינו כעבור ארבעים שנה. אליצור התמודד בין השיטין עם התופעה שהצבענו עליה לעיל – החזרה בתשובה בעקבות המלחמה לעולם החרדי ולא לציונות הדתית. הוא טען שתהליך המודרניזציה איננו קשור למלחמה, וכי הוא עובר גם על העולם החרדי.